版权所有@成都海霖科技有限公司 I
D23 调速抽打气泵系列
产品说明书
文档版本 18
发布日期 2024-11
D23调速抽打气泵系列 产品说明书
版权所有@成都海霖科技有限公司II
版权所有 © 成都海霖科技有限公司 2018。 保留一切权利。

D23调速抽打气泵系列 产品说明书
版权所有@成都海霖科技有限公司 10
4 产品型号说明
4.1 型号命名简述
该系列泵主要分为三个版本：简化版、标准版、品质版。
示例 1：D23L-21J（D23大流量泵，12V电压基础型简化版）
D23调速抽打气泵系列 产品说明书
版权所有@成都海霖科技有限公司 11
5 接线说明
接线说明为本产品外接供电和信号线缆连接说明，本产品出厂标配连接线
缆，线缆定义用颜色进行区分。
5.1 信号定义
本产品电机引线共 5条，接线及使用说明如下表。
注：若无需调速和转速反馈，红色的线接电源正极，黑色、白色和橙（或者灰）色接电
源负极；黄色线绝缘包扎。
序号 引线颜色 功能 信号说明 其他说明
1 黑 电源负极
2 红 电源正极 DC12V （±10%）
3 黄
FG反馈信号(电机
转速反馈信号、脉
冲信号)，电机每转
一周输出 6个脉
冲。
输出：
4V≤高电平
低电平≤0.6V
FG反馈信号的最
大额定电流为
3mA。
电机内部为漏极开路
状态，因此需要在外部
进行拉升。电压
DC5V，电阻 4.7kΩ。
4 白 脉宽调速（PWM）
输入：
0V≤VIL≤0.8V
4.3V≤VIH≤5V
（15kHz～25kHz）
通过PWM来改变电机
转速、调节流量。PWM
输入信号频率范围：
15kHz～25kHz。不能
用该端口来控制泵的
启停。
5 橙（或者
灰）
控制电机启动、停
止。
输入：
电平信号：
2.5V≤停止≤5V
0V≤启动≤0.8V
控制泵启停可以用该
信号线，特别是频繁启
停。若泵很长时间不工
作，则应断开红色电源
线。
D23调速抽打气泵系列 产品说明书
版权所有@成都海霖科技有限公司 12
5.2 逻辑连线图
若无需调速和转速反馈，红色的线接电源正极，黑色、白色和橙（或灰）
色接电源负极；黄色线绝缘包扎，泵将以额定转速工作。